Classe E IPE: 520.95 
kWh/m2anno 

Il bene si vende nello stato di fatto 
e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso.  

Prezzo base: 
€ 389.000,00 

(trecentottantanovemila/00) 

Antonella Ghionna 
tel.: 02 762618342 

Valeria Brogi 

tel.: 02 762618305 

email: 
dre.lombardia@agenziade

manio.it 

Cauzione: 
€ 38.900,00 

(trentottomilanovecento/00) 

N. 

Lotto 
DATI 

IDENTIFICATIVI 
DESCRIZIONE PREZZO BASE REFERENTI

[...]

n.148, in Località Sagnino. 

Il bene si vende nello stato di fatto 
e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso.  

Prezzo base: 
€ 14.100,00  

(quattordicimilacento00) 

Antonella Ghionna 
tel.: 02 762618342 

Valeria Brogi 

tel.: 02 762618305 

email: 
dre.lombardia@agenziade

manio.it 

Cauzione: 
€ 1.410,00 

(millequattrocentodieci/00) 

N. 
Lotto 

DATI 

IDENTIFICATIVI 
DESCRIZIONE PREZZO BASE REFERENTI 

3 

Scheda: COB0340 

Comune: Cantù 

Indirizzo: Via Mazzini 
n.51 

Catasto: C.F. 

Fg. CAN/11 mapp. 
6128 sub. 705, cat.

[...]

una unità abitativa. 

Il bene si vende nello stato di fatto 
e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso.  

Prezzo base: 
€ 7.645,00  

(settemilaseicentoquarantacinque/00) 

Antonella Ghionna 
tel.: 02 762618342 

Valeria Brogi 

tel.: 02 762618305 

email: 
dre.lombardia@agenziade

manio.it 

Cauzione: 
€ 764,50 

(settecentosessantaquattro/50) 

N. 

Lotto 
DATI 

IDENTIFICATIVI 
DESCRIZIONE PREZZO BASE REFERENTI 

4 

Scheda: COB0338 

Comune: Tavernerio 
(CO) 

Indirizzo: Via 
Armando Diaz n. 30 

Catasto: 

C.F.:  

Sez. Urb. TAV Fg. 9, 
mappale 1712, sub.

[...]

parte impiantistica e dei servizi. 

Il bene si vende nello stato di fatto 
e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso.  

Prezzo base: 
€ 9.890,00 

(novemilaottocentonovanta/00) 

Antonella Ghionna 
tel.: 02 762618342 

Valeria Brogi 

tel.: 02 762618305 

email: 
dre.lombardia@agenziade

manio.it 

Cauzione:  
€ 989,00 

(novecentottantanove/00) 

5 

Scheda: VAB0069 

Comune: Besnate 
(VA) 
Via Libertà 11 – Via 
Roma 16 

Dati catastali: 
Catasto fabbricati 
Fg, 8, mappale 1992, 
sub. 101 (Cat. A/3, 
consistenza 5 vani, 
rendita € 216,91) 
Fg. 8, mappale 1992, 
sub. 102 (Cat. A/3, 
consistenza 5, 5 vani,

[...]

“Il bene si vende nello stato di 
fatto, anche relativo agli impianti, 
e di diritto in cui attualmente di 
trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso” 

Prezzo base 
€ 625,00 

(seicentoventicinque/00) 

Marta Arensi  
tel.:  02 762618210 

Elsa Di Gregorio 

tel.: 02 762618303 

email: 

dre.lombardia@agenzia
demanio.it 

Cauzione 
€ 62,50 

(sessantadue/50) 

Utilizzata senza titolo 
quale accesso 
carraio da privati.